2020年 12月 8日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 執行役員

経営企画・財務経理担当

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり、人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2021 年１月１日付）

氏 名 新 現

菅生 英樹
執行役員

PRODUCTION本部長

執行役員

PRODUCTION事業本部長

２．一般人事（2021 年１月１日付）

氏 名 新 現

神戸 暁

エシカルデザイン本部

副本部長

ｒe ディビジョン

ビジネスデザイン本部

ｒe Division

ディビジョンリーダー

和泉田 満

DX本部

副本部長

ICTディビジョン

法務 IT総務部

ITディビジョン

ディビジョンリーダー

髙木 典弘

WEST事業本部

副本部長

九州支店長

九州支店長

WEST事業本部

九州ディビジョン

氏 名 新 現

筒井 秀明

エシカルデザイン本部

Glamping ディビジョン

ディビジョンリーダー

ビジネスデザイン本部

Glamping Division

ディビジョンリーダー

矢部 元貴

DX本部

DXディビジョン

ディビジョンリーダー

法務 IT総務部

DXチーム

チームリーダー

大倉 佑介

DX本部

BIMディビジョン

ディビジョンリーダー

BIM推進室

主任

藤野 信行

EAST事業本部

開発営業ディビジョン

ディビジョンリーダー

EAST事業本部

営業企画第 1 ディビジョン

チームリーダー

丸山 弘敏

EAST事業本部

設計第３ディビジョン

ディビジョンリーダー

EAST事業本部

設計第３ディビジョン

チームリーダー

野田 雄三

EAST事業本部

開発設計ディビジョン

ディビジョンリーダー

CREATOR事業本部

クリエイティブ第 1ディビジョン

ディビジョンリーダー

小畑 弘幸

東北支店長

EAST事業本部

東北ディビジョン

EAST事業本部

設計第３ディビジョン

ディビジョンリーダー

竹内 光昭

EAST事業本部

施工計画第１ディビジョン

ディビジョンリーダー

PRODUCTION事業本部

東日本ディビジョン

ディビジョンリーダー

安倍 義文

EAST事業本部

施工計画第２ディビジョン

ディビジョンリーダー

PRODUCTION事業本部

東日本ディビジョン

チームリーダー

松原 早利

WEST事業本部

関西営業企画ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

営業企画ディビジョン

ディビジョンリーダー

氏 名 新 現

秋吉 健司

WEST事業本部

Culture&Communication

ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

Culture&Communication

Business Unit

ディビジョンリーダー

安達 政弘

中部支店長

WEST事業本部

中部営業企画ディビジョン

中部支店長

WEST事業本部

中部ディビジョン

三浦 智彦

中部副支店長

WEST事業本部

中部営業企画ディビジョン

東北支店長

EAST事業本部

東北ディビジョン

磯田 忠宏

WEST事業本部

中部設計ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

設計第１ディビジョン

ディビジョンリーダー

炭谷 亮介

WEST事業本部

関西設計第 1ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

設計第１ディビジョン

チームリーダー

宗本 陽子

WEST事業本部

関西設計第２ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

設計第２ディビジョン

ディビジョンリーダー

林 卓司

WEST事業本部

関西設計第３ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

設計第４ディビジョン

ディビジョンリーダー

雑喉 昭洋

WEST事業本部

関西設計第４ディビジョン

ディビジョンリーダー

WEST事業本部

中部ディビジョン

チームリーダー

小嶺 尚子

WEST事業本部

開発ディビジョン

ディビジョンリーダー

CREATOR事業本部

クリエイティブ第２ディビジョン

ディビジョンリーダー

横山 大輔

関西副支店長

WEST事業本部

西日本施工計画ディビジョン

PRODUCTION事業本部

西日本ディビジョン

ディビジョンリーダー

氏 名 新 現

今岡 博之

WEST事業本部

九州営業ディビジョン

ディビジョンリーダー

ビジネスデザイン本部

Work Space Division

ディビジョンリーダー

泉 博之

WEST事業本部

九州設計第 2ディビジョン

ディビジョンリーダー

GLOBAL RETAIL事業本部

九州沖縄設計ディビジョン

ディビジョンリーダー

石井 隆裕

WEST事業本部

九州施工計画ディビジョン

ディビジョンリーダー

PRODUCTION事業本部

九州ディビジョン

ディビジョンリーダー

小西 龍人

CREATOR事業本部

PPP綜合開発研究所

クリエイティブディレクター

営業戦略室

PPP綜合開発研究所

クリエイティブディレクター

仁木 隆晶

CREATOR事業本部

CM ディビジョン

ディビジョンリーダー

CREATOR事業本部

プロデュースディビジョン

チームリーダー

古川 信博

PRODUCTION本部

生産管理ディビジョン

ディビジョンリーダー

PRODUCTION事業本部

生産管理ディビジョン

ディビジョンリーダー

中地 達三

PRODUCTION本部

積算ディビジョン

ディビジョンリーダー

PRODUCTION事業本部

積算ディビジョン

チームリーダー

濱川 浩敏

人事部

人事戦略ディビジョン

ディビジョンリーダー

人事部

人財開発ディビジョン

チームリーダー

以上